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آیت ا...علم الهدی: 

عفو رهبری نوجوانان را به دامن 
توحید بازگرداند 

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشــهد 
گفت: نوجوانان دستگیرشــده همان کسانی بودند 
که حداقل جرم آن‌ها، توهین به مقام معظم رهبری 
در اغتشاشات اخیر بود اما عفو خردمندانه و حکیمانه 
رهبر عزیز ما، این نوجوانان را به دامن توحید و نهضت 
 ،Alamolhoda.com ا...‌اکبر بازگرداند.به گزارش
آیت‌ا...سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه 
مشهد با اشاره به فرارسیدن سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی به ابراز همدردی با زلزله‌زدگان خوی و ملت 
آســیب‌دیده ترکیه و ســوریه پرداخت و اظهــار کرد: 
حقیقت آن اســت که کام همه مــا از مصائب زلزله در 
خوی تلخ اســت و علاوه بر هم‌وطنــان زلزله‌زده‌مان 
در استان آذربایجان غربی، ملت‌های مسلمان ترکیه 
و ســوریه هم به تازگی گرفتار بحران زلزله شدند که 
قلب همه انســان‌ها را به درد آورد.وی بابیان این که 
انقلابــی که مردم بر این کشــور مســلط کردنــد تا به 
سلطه بیگانگان و اجانب ضد دین پایان دهد، انقلاب 
اســامی بود، تصریح کــرد: امــام)ره( می‌فرمودند 
که »این رفراندوم یک رفراندوم اســامی بود، نه یک 
رفراندوم سیاسی. مردم برای اسلام خون می‌دهند 
نه برای سیاســت. برای سیاســت اســامی. ملت ما 
به‌واســطه اتکا به اســام، ایــن نهضت را پیــش برد. 
پیروزی مــا دنبال این بــود که همه اســامی بودید، 
همه توجه بــه دیانت داشــتید«. این حقیقت نهضت 
مردم ما بــود. »ا...‌اکبر« همــان بانــگ آزادی بود که 
از خاوران برخاســت تــا در برابــر اســارت مدرنیته از 
باختران، قد علم کند و بشریت را از یوغ ماده‌پرستی 
و شــهوات نجــات دهد.آیت‌ا...علم‌الهــدی تصریح 
کرد:  نوجوان عزیز ما که متولد اواخر دهه 80 و 90 
است، به‌سادگی فریب رسانه‌های معاند را می‌خورد، 
کوکتل مولوتوف می‌سازد و به جان دیگران می‌افتد 
تا مگر این نظام برود و نظام دیگری بیاید تا شــکم‌ها 
پُرتر باشــد. ایــن جنایت بزرگ دشــمن ماســت که 
فرزند این خانواده را می‌دزدد و از او برای فروپاشی 
خانواده اســتفاده می‌کند. بااین‌حال، رهبر فرزانه 
انقلاب همان کسی بود که به‌درستی توطئه دشمن 
را نقش بر آب کرد و بافرمان عفو عمومی، همه آنان 

را در آغوش گرفت.

بهره برداری از 4586 واحد 
مسکونی کشور در گلبهار

بهره بــرداری از چهارهزار و ۵۸۶ واحد مســکونی 
همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، طی مراسمی با حضور مهرداد بذرپاش در 
شهرستان گلبهار آغاز شــد. به گزارش ایرنا، از این 
تعداد هزار و 205 واحد در خراسان رضوی، هزار و 
۷۴۱ واحد در کرمانشاه، ۱۲۰ واحد در شاهرود، 
۱۰۰ واحد در استان گلستان و هزار و ۴۲۰ واحد 

در استان خوزستان قرار دارد.

مدیرکل سرمایه گذاری وزارت میراث 
فرهنگی مطرح کرد 

سهم 30 درصدی خراسان رضوی 
از سرمایه گذاری ها 

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه 
گردشــگری وزارت میــراث فرهنگــی، گردشــگری 
حجــم  کل  درصــد   30 گفــت:  صنایع‌دســتی  و 
ســرمایه‌گذاری کشــور در خراســان رضــوی انجام 
می‌شود.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی،  احمد 
تجری گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شــده، از کل 
حجم ســرمایه‌گذاری کــه در حوزه زیرســاخت‌های 
گردشــگری کشــور صورت می‌گیرد و رقمی حدود 
320 هزار میلیارد تومان اســت، بــا اقداماتی که در 
اداره کل میــراث فرهنگی خراســان رضوی و بخش 
خصوصی انجام شده است، حدود 30 درصد در این 

استان انجام می‌شود.

گزارش خبری

اقتصادی

وعده  وزیر راه برای آغاز عملیات 
قطار سریع السیر مشهد-تهران 

حمیــدی/ مــگا پــروژه 20 میلیــارد دلاری قطــار 
سریع‌السیر مشهد- تهران بناست بر اساس وعده 
وزیر راه و شهرســازی طی چند ماه آینــده وارد فاز 
اجرایی شود .به گزارش خراسان رضوی، مگا پروژه 
قطار سریع‌السیر مشهد-تهران از ابتدای دهه90 
مطرح شــد و در دولت تدبیر و امید جــای خود را به 
پروژه برقی ســازی خط آهن مشهد-تهران داد اما 
سرمایه‌گذاری چینی‌ها به دلیل تحریم‌ها به نتیجه 
نرسید. باروی کار آمدن دولت سیزدهم پروژه قطار 
سریع‌السیر مشهد-تهران مجدد کلید خورد و وزیر 
سابق راه و شهرسازی از تأکید مقامات ارشد نظام 
بر اجرای این پروژه خبر داد. معاون اجرایی سابق 
رئیس‌جمهور نیز از تهاتر نفت به‌عنوان منبع تأمین 
سرمایه‌گذاری این پروژه خبر داده بود؛ پروژه‌ای که 
به اعتقاد معاون عمرانی استاندار خراسان رضوی 
حدود 20 میلیارد دلار اعتبار می‌خواهد و بناست 
با ســرمایه‌گذاری چینی‌ها عملیاتی شود. با تغییر 
وزیر راه تقریباً چند ماهی خبر جدیدی از این پروژه 
منتشر نشد تا این که با سفر بذرپاش وزیر جدید راه 
و شهرسازی به مشهد این پروژه مجدد بر سر زبان‌ها 
افتاد. در جلســه‌ای که تولیت آستان قدس رضوی 
با وزیر راه و شهرسازی داشــت خواستار تسریع در 

اجرای این پروژه شد.

درخواست تولیت برای تسریع در پروژه	•
بر اســاس گزارش روابــط عمومی آســتان قدس 
رضــوی، حجت‌الاسلام‌والمســلمین مــروی از 
وزارت راه و شهرســازی خواســتار پیگیــری و 
تســریع اجرای پروژه قطار سریع‌الســیر تهران-
مشــهد شــد و گفــت: ایــن طرح پــروژه‌ای اســت 
کــه منفعــت آن بــرای مــردم کامــاً محســوس و 
مورداستفاده جمعیت قابل‌توجهی از مردم است 
و همچنیــن موجب تســهیل امــر زیــارت خواهد 
شــد که زیارت در انسان‌ســازی، تربیت نفوس و 
امنیت ملی کشور نقش بسیار تأثیرگذاری دارد و 
خدمتی ماندگار از دولت سیزدهم برای تسهیل 

زیارت است.

آغاز عملیات اجرایی به زودی	•
وزیر راه نیز پنج شنبه‌شب در حاشیه افتتاح طرح‌های 
راهداری خراسان رضوی در جمع خبرنگاران گفت: 
در حوزه جاده‌ای و ریلی برنامه‌های راهبردی مفصلی 
داریم کــه توافق بــا طرف‌های خارجــی در خصوص 
راهگــذر حمل‌ونقــل بین المللــی شــمال- جنوب 
در مراحــل نهایی اســت.به گــزارش ایرنــا، بذرپاش 
افزود: ســال آینده احداث و تکمیل راهگذر شمال-
جنوب در بخش ریلی در حوزه شرقی و مرکزی کشور 
آغاز می‌شــود و از طــرف دیگر اتفاقات خوبــی نیز در 
راهگذر ریلی شرق به غرب روی خواهد داد.وزیر راه 
و شهرسازی ادامه داد: در خصوص قطار سریع‌السیر 
تهران- مشهد نیز طی ســالیان گذشته بسیار بحث 
شده که تاکنون معطل‌مانده بود اما این دولت با عزم 
جدی عملیات اجرایی این قطار را طی ماه‌های پیش 

رو آغاز خواهد کرد. 

بهره برداری از یک پروژه شهری در مشهد	•
به گزارش ایرنا، مهرداد بذرپاش همچنین روز پنج 
شــنبه در آیین بهره برداری از اتصال بازوی شرقی 
تقاطع مصلــی به جــاده محمد آباد - طــرق حضور 
یافت و در این مراسم اظهار کرد: بناهای فرسوده و 
ناهمگون برازنده مشهد الرضا)ع( نیست، این بافت 
های ناهمگون به واســطه کــم توجهی هــا و برنامه 
ریزی نامناسب در سال ها قبل بیشتر شده است اما 
الان وقت پیدا کردن مقصر نیست و باید تلاش شود 

این بافت ها سامان دهی شوند.

۳اقتصادی-سیاسی 
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برگزاری شکوهمند راهپیمایی ۲۲ بهمن در مشهد و دیگر شهرستان ها ی استان 

تجلی وحدت در 22 بهمن 

دبیر ستاد بازآفرینی شهری کشور 

11.5 درصد بناهای ناپایدار کشور در خراسان رضوی است 
معــاون وزیــر راه و شهرســازی و دبیــر ســتاد 
بازآفرینــی شــهری کشــور گفــت: هم‌اکنون 
حدود 11.5 درصد از بناهای ناپایدار کشور 

در استان خراسان رضوی مستقر است.
به گزارش ایرنا، محمد آیینی عصر پنج شــنبه 
در حاشــیه افتتاح فاز نخست »مســیر تقاطع 
شرقی مصلی« مشهد افزود: خراسان رضوی 
بــا ۱۱ هــزار و ۵۰۰ هکتــار بافت فرســوده و 
ناکارآمد شــهری، اکنون یکی از اســتان‌های 

کشور با بیشترین بافت فرسوده است.
وی ادامــه داد: موضــوع بافــت فرســوده از 
محورهای مهم در حوزه راه و شهرسازی است 
که باید بــا یک اقدام جهادی، ســرعت لازم به 

رفع آن‌ها داده شود.
دبیر ستاد بازآفرینی شهری اظهار کرد: انتظار 
داریم با همکاری مسئولان مشهد و خراسان 

رضــوی در خصوص بســته تشــویقی که 
بــرای بافــت فرســوده طراحی‌شــده، 

اطلاع‌رسانی ویژه شود.
گســترش  بــا  کــرد:  تصریــح  وی 
اطلاع‌رســانی، مــردم از این تشــویق‌ها 
اســتفاده مــی کننــد و ســازنده‌ها نیز به 
کمک مردم می آیند و به جریان نوسازی 

بافت فرسوده شتاب خواهند داد.
آیینــی در بخش دیگری از ســخنان خود 
بابیان ایــن که مشــهد دارای بیشــترین 

جمعیت حاشیه‌نشــین اســت، افزود: حدود 
۷۰ محله در مشهد از خدمات زیربنایی محروم 
هستند و برنامه طرح تحول حاشیه‌نشینی را 

برای آن‌ها داریم، امید است بتوانیم خدمات را 
با سرعت بالاتری با همکاری همه دستگاه‌ها  

ارائه دهیم .

غلامــی/ مشــهدی‌ها ســنگ تمــام 
گذاشــتند، مــرد میــدان بودنــد و 
هماورد طلبیدند از بدخواهان ایران 
اســامی. 22 بهمــن 1401 بــرگ 
زرین دیگری شــد برای مردمان دیار 
خراســان تا به یــادگار بگذارنــد برای 
آیندگان ایران‌زمیــن. دانه‌‌های برف 
خاکسار بر زمین نشستند و بوسیدند 
قدم‌های مــردان و زنانی را که عشــق 
بــه وطــن و اعتقــاد را با حضورشــان 
به تصویــر کشــیدند. واژه‌ها خشــوع 
می‌کنند در برابر عظمت ملت ایران و 
قلم سرگردان می‌شود برای توصیف 
تابلوی غیرت و ولایت مداری مردمان 

خطۀ خورشید.
به گزارش خراســان رضــوی، میدان 
پانزده خرداد، شــنبه، 22 بهمن، بار 
دیگر خوش‌رنگ‌ترین و شادترین روز 
خود را بعد از دو سال هجران به دلیل 
بیماری کرونا تجربه کرد، خوش‌رنگ 
چراکه غرق در ســه رنگ پرچم ایران 
اســامی بود و شــاد چون درخشش 
لبخند بر لبان و چشمان مشهدی‌ها 

نمایان بود.

همه آمده بودند	•
مشهدی‌ها زن و مرد، پیر و جوان، نسل 
اول انقلاب تــا دهه نودی‌هــا و هزار و 
چهارصدی‌هــا، همــه آمدنــد و پرچم 
ایران اســامی را به دســت گرفتند تا 
رنگ یکرنگی و  وحدت بپاشند بر همۀ 
تفاوت نگاه‌ها و اختلاف‌نظرهایی که 
دشــمن از آن بــرای خود امیــد واهی 
بافته بود. همه آمــده بودند تا بگویند 
بعد از 44ســال هنوز هم در ســرمای 
زمســتان زیــر بــارش بــرف و بــاران، 
بهار خواهند ساخت و شــعلۀ ایمان و 
باورشــان به آرمان‌های امام خمینی 
)ره( گرمابخش قلب‌هایشان خواهد 
بود. شــعار مرگ بر آمریــکا و مرگ بر 
اســرائیل ســر دادند تا درس بصیرت 
و دشمن‌شناســی را به همه آزادگان 
جهان بیاموزند و رسوا سازند کسانی 
را که سال‌هاســت ددمنشانه برای به 
بند کشیدن ملت ایران تلاش می‌کنند 
و هر بار ناکام‌تر از قبل به دل‌ســیاهی 

خود بازمی‌گردند.
مشــهدی‌ها رأس ســاعت۱۱:۲۲ 

همزمان با دیگر هم‌وطنانمان سرود 
ملی را عاشقانه خواندند.

هم‌کلام با نسل‌های مختلف	•
همقــدم شــدم بــا دریــای خروشــان 
مجاوران امام رئوف و هم‌کلام شدم با 
نســل‌های مختلف انقلاب اسلامی. 
مــادری دهــه شــصتی می‌گفــت: 
شــاید ظاهــرم متفــاوت باشــد ولــی 
قلب من برای نظــام و رهبرم می‌تپد. 
نوجوان‌هــای پــر جنب‌وجــوش دهه 
هشــتادی هــم کــه خــود را صاحبان 
گفتنــد:  می‌داننــد،  ایــران  آینــده 
آمده‌ایم تا نشــان دهیم بر آن عهد که 
بستیم، هســتیم؛ ما رهبرمان را تنها 
نمی‌گذاریــم و آن دهــه نــودی خــود 
را وارث خــون حاج قاســم ســلیمانی 

می‌دانست.

انقلاب اسلامی مسیر تاریخ را 	•
تغییر داد

پایان‌بخش ایــن راهپیمایی اجتماع 
در بــارگاه ملکوتــی امام هشــتم)ع( 
ســخنران  گفته‌هــای  شــنیدن  و 
راهپیمایــی بــود. حجــت الاســام 
شــورای  رئیــس  علی‌اکبــری، 
سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور در 
حرم مطهر رضوی  در  جمع مجاوران 
و زائران امام هشتم)ع( گفت: از ورود 
امــام راحل تــا پیــروزی انقــاب،   در 
این‌یک دهــه می‌بینید اتفــاق، اتفاق 

بزرگی است، تدبیر الهی به خواست 
پروردگار متعال دارد محقق می‌شود، 
ملت ایران حاضرشده‌اند برای انجام 
مأموریــت آخرالزمانی خودشــان در 

مقدمه‌سازی برای ظهور.
وی افــزود: تاریــخ بــرای 22 بهمــن 
57، تمــام قــد ایســتاده، نفســش به 
شــماره افتاده اســت، این جا چه خبر 
اســت، بناســت مســیر تاریــخ عوض 
بشــود، بناســت معبری به روی عصر 
ظهور گشــوده شــود، از میانۀ ظلمت 
متراکم حاکم برجهان که از یک‌ســو 
جریــان کمونیســت و از طــرف دیگر 
جریــان کاپیتالیســت، غرب و شــرق 
دست‌به‌دســت هــم داده بودنــد و 
داشتند مسیر بشریت را به اضمحلال 
می‌بردند، یک‌باره انقلاب اســامی 
بــه تاریــخ توقــف داد، مســیر را تغییر 
داد، یــک پیچ تاریخــی اتفــاق افتاد، 
این عصر جدید بــه نام ایمــان، قرآن، 
اســام و اهل‌بیــت )ع( آغاز شــد و به 
همت ایرانیان با همان نشانه‌هایی که 
پیامبر عزیزمان فرموده بودند، وقتی 
امــام و امت به هم رســیدند این اتفاق 

بزرگ شکل پیدا کرد.
رئیس شورای سیاســت‌گذاری ائمه 
جمعه کشــور افزود: ملت ایران وقتی 
به پشــت ســر نگاه می‌کنند 44 سال 
عزت و شــرف را با همه وجــود در پرتو 
این نهضت می‌بیننــد، می‌بینند این 
انقلاب بزرگ، ملت ایران را از حضیض 

ذلت به اوج عزت رســاند، ملت ایران 
می‌بیننــد کــه کشورشــان دارد در 
مرزهای دانش جهانی حرکت می‌کند 
و در زیرساخت‌های امنیتی از مرحلۀ 
بازدارندگی گذشته و به مرحلۀ ضربۀ 
اول رسیده است. می‌بینند کشور در 
تحولات روحی، فرهنگی وایمانی دارد 

با سرعت حرکت می‌کند.

عبور از فتنه	•
رئیس شورای سیاســت‌گذاری ائمه 
جمعه کشور گفت: ملت ایران به امروز 
خودشــان نــگاه می‌کننــد، از آخرین 
فتنه چقدر سربلند بیرون آمدند، این 
فتنه فــوق پیچیده که رهبــر حکیم ما 
هندسه دشمن را تحسین کردند که 
چطور همــه امکاناتــش را بــه میدان 
آورد، گرفتار خطای محاسباتی شد، 
ملت ایران یک‌بار دیگر به او رودســت 
زدند، در این چندماه مشاهده کردید، 
آتــش ایــن فتنــه را فرونشــاندند و باز 
هویت الهــی خودشــان را از متن این 
فتنه به‌سلامت عبور دادند، این است 
ملت ایــران و انقلاب اســامی و فجر 
چهــل و چهــارم، قوی‌تر و روشــن‌تر.
حجــت الاســام علی‌اکبــری گفت: 
معلوم شد ملت ایران به بلوغ سیاسی 
رسیده و به بصیرتی دست پیداکرده 
اســت که می‌تواند همه تهدیدها را به 
فرصت تبدیل کند، دشمن ملت ایران 
را نمی‌شناســد، چون حضــرت رضا 

)ع(، استاد کل این ملت را نمی‌تواند 
بشناسد و شــعور ولایی ملت ایران را 
درک نمی‌کند.وی افزود: دشــمنان 
به خیال خودشان آمده بودند بر طبل 
پیــروزی بزننــد، بازهم حضــور ملت 
ایران باطل‌السحر بود، در 13 آبان به 
میدان آمدند،به تازگی این جلوۀ دهه 
هشتادی‌ها در اعتکاف باز خار چشم 
آن‌ها بود تا امروز که در 22 بهمن این 
اجتماع عظیم را مشــاهده می‌کنند. 
ملت ایران به این روشن‌بینی رسیده 
اند که دشمن با اســتفاده از ضعف‌ها 
به نقــاط قــوت مــا حملــه می‌کنــد و 
می‌داند اگر نقطه‌ضعفــی در اقتصاد 
و مســائل اجتماعــی فرهنــگ داریم 
بخش قابل‌توجه آن به خاطر غفلت از 
عمل به فرمان‌های امام بوده اســت، 
سیاست‌های کلی نظام را ببینند، هر 
جا عمل شد سریع آمدیم. امروز ملت 
ایــران می‌توانند بیــن ذات و حقیقت 
انقــاب اســامی و ولایت‌فقیــه بــا 
زخم‌های کاری و عملکــردی فاصله 
قرار دهند، این چیزی است که دشمن 

نمی‌فهمد.

مطالبه برای آینده	•
رئیس شورای سیاســت‌گذاری ائمه 
جمعه کشــور بابیان این که ملت کار 
خــودش را به‌درســتی انجــام داده 
اســت، به مطالبــه مردم بــرای آینده 
اشــاره کرد و افــزود: بــرای آینده آن 
چــه امــام مــا چنــد روز پیــش مطرح 
کردنــد و فرمودنــد در برابــر راهبرد 
اختلاف‌افکنی دشمن با وحدت ملی 
برخورد کنیــد، ملت ما بایــد اهتمام 
خود را در  الفت داخلی و وحدت ملی 
چه قومی، چه مذهبی، چه سیاسی و 
چه اجتماعی به کار گیرد، اما مسئله 
کلیــدی مطالبۀ ملت عزیز مــا از قوا و 
مسئولان کشور که از همه آن‌ها دارد 
صدای آرمان‌های اســامی شنیده 
می‌شود، این اســت که دستگاه‌های 
کشــور قوی‌تــر از همیشــه بــه ترمیم 
زخم‌ها اقــدام کنند، مبارزه با فســاد 
را جــدی بگیرنــد و به سیاســت‌های 
رهبری در همه بخش‌هــا برگردند و 
بایستند پای خطی که رهبری معین 

کرده است. 


